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Lublin, dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Pan 
Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 
za pośrednictwem 

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

dotyczy: kwalifikacji projektów zgłoszonych w ramach IX edycji Budżetu 
Obywatelskiego 

Zwracam się z prośbą o przeprowadzenie wnikliwej oceny projektów zgłoszonych 
do IX edycji Budżetu Obywatelskiego, pod kątem zaliczenia ich do projektów 
dzielnicowych. 

Prośba moja podyktowana jest faktem, że w ubiegłym roku w głosowaniu nad 
projektami dzielnicowymi największą liczbę głosów w Zemborzycach uzyskał projekt 
,,Niezatapialni", w żaden sposób nie związany z potrzebami dzielnicy Zemborzyce. 
Zadanie to dotyczyło zakupu sprzętu ratowniczego, skutera i platformy ratowniczej, które 
miałyby służyć akcjom ratowniczym na Zalewie Zemborzyckim. Projekt ten wygrał 
z priorytetowym dla mieszkańców Dzielnicy projektem zgłoszonym przez Radę Dzielnicy -
oświetleniem ul. Pasiecznej. 

Panie Prezydencie, kierując tę prośbę chciałbym zapobiec podobnej sytuacji 
w kolejnej edycji BO, do którego ponownie został zgłoszony przez Radę Dzielnicy 
Zemborzyce jako jedyny projekt oświetlenia ul. Pasiecznej, oznaczony symbolem D-71. 

W opublikowanym wykazie nowych projektów dzielnicowych złożone zostały takie 
projekty, które poza miejscem realizacji nic wspólnego z mieszkańcami Dzielnicy 
Zemborzyce nie mają, m.in. projekty: D-14 droga rowerowa pomiędzy Słonecznym 
Wrotkowem, a Dąbrową, D-64 siłownia z regulacją obciążenia nad Zalewem 
Zemborzyckim, D-69 Marina centrum sportu i rekreacji. Realizacja tych projektów będzie 
wyrażeniem potrzeb mieszkańców całego miasta, a nie tylko mieszkańców dzielnicy 
Zemborzyce, z tego względu uważam, że powinny być one zakwalifikowane jako projekty 
ogólnomiejskie. 

Bardzo proszę Pana Prezydenta o to aby Biuro Partycypacji Społecznej, jak 
również zespół opiniujący złożone projekty, przychylili się do mojej prośby. W przeciwnym 
razie mieszkańcy mogą stracić motywację do składania wniosków oraz głosowania w 
kolejnych edycjach Budżetu Obywatelskiego. Chciałbym przypomnieć, że dzielnica 
Zemborzyce i jej mieszkańcy to liderzy idei samorządności lokalnej, co najdobitniej 
udowadniali w wyborach do samorządów dzielnicowych, kiedy frekwencja w dzielnicy była 
rekordowa w skali miasta i przekraczała 20% wszystkich uprawnionych. 


